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Nytt tema varje dag hos Information Highway
Välkommen till oss på Internet World. Varje dag kommer att ha ett särskilt tema där
specialister visar lösningar och även finns tillgängliga för pressen. Vi finns i
”IT-Karriär” i entréhallen på Sollentunamässan, den 16-18 november 1999.

TISDAG 16/11
Tema rekrytering och tillväxt
Information Highway har mycket högt ställda tillväxtmål. Vid utgången av år 2000 ska vi
vara 700 personer på åtta marknader. I Sverige ska vi växa med 300 personer på kort tid.
På mässan lanseras vår nya rekryteringskampanj www.trehundratill.com.
Göran Westberg, Human Resource-chef, medverkar under dagen och är tillgänglig
för press kl 10-14.

Seminarium, IT Karriär, kl. 15.00-15.40
"Elektroniska Kanaler - nya affärsmöjligheter", Dag Forsén, affärsutvecklare.
Trådlös Internet och nya elektroniska kanaler ger spännande affärsmöjligheter.
Kraven på Internetkonsulterna ökar då en 15-tums PC-skärm byts mot en display
 på en mobiltelefon.

Seminarium, stora scenen, kl. 15.40-16.30
"Konkurrera med kunskap", Anna-Karin Plantin, projektledare och specialist på
kunskapshantering (Knowledge Management).
Kunskapshantering blir allt viktigare. Hur kan man bättre utnyttja information, automatiskt
sortera den och omvandla den till kunskap? Hur får medarbetarna tillgång till personlig,
affärskritisk information så att de kan fatta rätt beslut? Med ny användarvänlig teknik för
mönstermatchning och intelligenta agenter kan man utnyttja befintlig information och
kompetens. Fallstudier med exempel på Knowledge Management och produkten Autonomy.

ONSDAG 17/11
Tema Knowledge Management - konkurrera med kunskap
Information Highway har som enda företag i Sverige utvecklat webbtjänster för avancerad
hantering av kunskap och personifierad information. Mjukvaran (Autonomy) använder
sofistikerad teknik för mönsterigenkänning, vilket gör det möjligt för datorer att förstå
information i ett bestämt sammanhang, nå bortom nyckelord och avgöra vad som är mest
väsentligt. Information Highway har utvecklat tjänster åt KK-stiftelsen, Sveriges Rese- och
Turistråd samt LocusMedicus.net. Dessa demonstreras på mässan.

TORSDAG 18/11
Tema mobil kommunikation (WAP, trådlöst internet)
Information Highway är medlem av WAP Forum och har utvecklat ett antal WAP-
tjänster, bland annat en tjänst som gör att SMHI:s väderinformation kan distribueras
till mobiltelefoner. Systemet är positionskänsligt och kan därför ge en aktuell
väderprognos för precis det ställe där man är. Välkommen att prova och prata med
våra specialister inom mobilt internet!
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